Nova Granada - SP

Contratado.:	BANDERPLACA INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO EIRELI - EPP

CNPJ - nº 00.759.039/0001-97

Rua José Guide, nº 521 - Distrito Industrial - Dr. 
Waldemar de Oliveira Verdi CEP - 15035-500

São José do Rio Preto - SP

Valor............:R$ 141.000,00 (Cento e quarenta e um 
mil reais).

Data.............26/02/2019

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2019				    Ano II | Edição nº 177			   Página 4 de 4

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA 

Conforme Lei Municipal nº 54, de 30 de janeiro de 2018